

Transformované fondy - 1. čtvrtletí 2023

		Aktiva transformovaného fondu (v mil. Kč)																													
Transformovaný fond	Počet aktivních účastníků	Prostředky evidované ve prospěch účastníků	AKTIVA celkem	BÚ + TV	%	NPT ČR	%	NPT OECD+MFI	%	Ostatní NPT	%	SD ČR	%	Dluhopisy OECD+MFI	%	Ostatní dluhopisy	%	Akcie vč. akciových podílových fondů (vč ETF)	%	Ostatní podílové fondy	%	Nemovitosti (za účelem zhodnocení prostředků)	%	Ostatní aktiva	%	HV za běžné období	HV k průměrnému objemu vlastního jmění účastníků (%)	Přijaté příspěvky a výnosy po odečtení vyplacených prostředků za dané čtvrtletí			
1	ALLIANZ PS	321 945	54 602,87	56 103,23	825,01	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 971,94	0,86	84,51	0,00	7 218,87	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90	0,00	316,53	2,28	-106,23		
2	UNIQA PS	219 936	46 898,25	47 938,66	311,43	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 557,86	90,86	950,57	1,98	1 427,62	2,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1 518,43	3,17	172,76	0,36	206,88	1,75	-602,27			
3	CONSEQ PS	61 998	8 787,63	9 487,41	6 439,70	67,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 203,20	12,68	30,19	0,32	1 359,81	14,33	154,68	1,63	0,00	0,00	262,65	2,77	36,93	0,39	122,95	5,58	-45,61			
4	ČS PS	467 243	80 755,63	83 381,32	1 948,57	2,34	6 704,87	8,04	0,00	0,00	0,00	64 697,76	77,59	1 585,76	1,90	7 914,57	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	529,80	0,6	542,06	2,68	-770,95			
5	ČSOB PS	381 740	54 156,36	57 255,80	7 987,46	13,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 596,93	72,65	0,00	0,00	2 101,31	3,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 590,10	9,76	357,83	2,66	-734,15			
6	NN PS	221 141	41 806,47	42 692,78	257,63	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 652,21	92,88	0,00	0,00	2 684,66	6,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,28	0,23	125,69	1,19	-577,57			
7	KB PS	290 003	56 259,68	58 245,38	11 680,46	20,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 553,05	73,06	166,24	0,29	2 688,44	4,62	0,00	0,00	499,01	0,86	0,00	0,00	658,18	1,13	297,72	2,10	-1 148,73			
8	Generall PS	718 041	115 399,35	120 745,31	12 461,72	10,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94 233,58	78,04	2 949,04	2,44	8 900,19	7,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 200,78	1,82	950,94	3,28	-821,15			
	<b>CELKEM</b>	<b>2 682 047</b>	<b>458 666,23</b>	<b>475 849,90</b>	<b>41 891,98</b>	<b>8,80</b>	<b>6 704,87</b>	<b>1,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>375 466,53</b>	<b>78,90</b>	<b>5 766,31</b>	<b>1,21</b>	<b>34 295,48</b>	<b>7,21</b>	<b>154,68</b>	<b>0,03</b>	<b>499,01</b>	<b>0,10</b>	<b>1 781,08</b>	<b>0,37</b>	<b>9 289,73</b>	<b>1,95</b>	<b>2 920,60</b>	<b>2,53</b>	<b>-4 806,67</b>			